

KASIM 2024

HAFTALIK
• SAYI 17



ÜMRANIYE 7/24

ESNAF ve VATANDAŞ

ZİYARETLERİ

Devam Ediyor

02

ALEMDAĞ CADDESİ

03

ÜNİVERSİTELİLERE
BÜYÜK DESTEK

07

DÜNYA DİYABET GÜNÜ

08

ADİLE SULTAN TESİSLERİ



Başkan İsmet Yıldırım'ın Esnaf ve Vatandaş Ziyaretleri Devam Ediyor

Başkan Yıldırım, Anadolu yakasının en prestijli noktalarından biri olan Alemdağ Caddesi'nde esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Cadde boyunca dükkanları ziyaret eden ve esnafa hayırlı işler dileyen Başkan Yıldırım, vatandaşlarla sohbet etti. Toplumla sürekli iletişim hâlinde olmanın önemini vurgulayan Başkan Yıldırım, "Ümraniye'mizin gelişimi için vatandaşlarımızın görüşlerine değer veriyoruz" dedi.



Ümraniye Belediyesi'nden Üniversite Öğrencilerine Büyük Destek

Ümraniye Belediyesi, gençlerin eğitim hayatına verdiği önemi bir kez daha gözler önüne sererek, üniversite eğitimi gören ve Ümraniye'de ikamet eden 347 öğrenciye aylık 1.000 TL eğitim desteği sağlıyor. Ayrıca, ilk kez üniversiteye kayıt yaptıran gençlerimize ise 10.000 TL'lik önemli bir eğitim desteği sunuyor. Başkan İsmet Yıldırım, gençlerin eğitimine büyük önem verdiklerini vurgulayarak, "Öğrencilerimiz bu destekle daha iyi bir eğitim alacak ve gelecekteki başarılarıyla hepimizi gururlandıracak" dedi.



Başkan Yıldırım Geleneksel Sanatlar Akademisi'ni Ziyaret Etti

Başkan İsmet Yıldırım, Şehit Kaymakam Muhammed Fatih Safitürk Kültür Merkezi'nde bulunan Geleneksel Sanatlar Akademisi kurslarını ziyaret ederek katılımcılarla bir araya geldi. Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü'ne bağlı faaliyet gösteren akademi; mozaik, ahşap oyma, hüsn-i hat, kilim dokuma gibi sanatsal alanlarda eğitim veriliyor. Ziyaret sırasında atölyeleri inceleyen Başkan Yıldırım, kursiyerlerin taleplerini dinledi. Sanatın kültürel mirasın korunmasındaki önemine vurgu yapan Başkan Yıldırım, Ümraniye'de sanatla iç içe bir yaşam alanı oluşturmaya devam edeceklerini belirtti.



Dudulluspor Kadın Futbol Takımı Zirveye Koşuyor

Dudulluspor Kadın Futbol Takımı, Soma Zafer Spor'u 3-0 yenerek Kadınlar 1. Ligi A Grubu'nda ilk sıraya yükseldi. Başkan İsmet Yıldırım, genç sporcularla bir araya gelerek iki yıldır namağlup olan takımın başarısını kutladı ve şampiyonluk sözü aldı. Osmangazi Millet Bahçesi'nde düzenlenen programda Dudullu Spor Kulübü Başkanı Mustafa Bülbül, katılımcılara kulüp hakkında bilgi vererek Başkan Yıldırım'a teşekkür etti. Genç sporcular, Başkan Yıldırım'a imzalı Dudulluspor formasını ve geçen yılın şampiyonluk kupasını takdim etti.



Başkan Yıldırım'dan YKS ve LGS Kursundaki Öğrencilere Ziyaret

Başkan İsmet Yıldırım, YKS ve LGS sınavlarına hazırlanan öğrenciler için ücretsiz düzenlenen kursları ziyaret etti. Gençlerle sohbet eden Başkan Yıldırım, onlara başarılar dileyerek eğitim yolculuklarında her zaman yanlarında olduklarını vurguladı. Başkan Yıldırım, "Geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi yalnız bırakmıyoruz. Onlara en iyi şekilde yol arkadaşlığı yapmak için çalışıyoruz" dedi. Öğrenciler, Başkan Yıldırım'a ilgi ve destekleri için teşekkür etti.



Dünya Diyabet Günü'nde Ümraniye'de Sağlıklı Yaşam Atölyesi

Ümraniye Belediyesi ve Türkiye Diyabet Cemiyeti iş birliğiyle, 14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında Aliya İzzetbegoviç Kültür Merkezi'nde bir mutfak atölyesi düzenlendi. Diyabetli bireyler için sağlıklı beslenme konusunun ele alındığı etkinlikte, diyetisyenler rehberliğinde sağlıklı kahvaltı tabağı hazırlama, meyve ve meyve suyunu farkları, etiket okuma gibi temel bilgiler anlatıldı. Diyabetli çocukları olan aileler için ise beslenme çantası önerileri ve diyabet yönetimi hakkında pratik bilgiler paylaşıldı.



Adile Sultan Sosyal Tesisleri Büyük İlgı Görüyor

Osmangazi Millet Bahçesi'nde yer alan ve 150 kişilik kapasitesiyle hizmet veren Adile Sultan Sosyal Tesisleri, açıldığı günden bu yana Ümraniyeliler ve ziyaretçiler tarafından yoğun ilgi görüyor. 10 ayda 120 bin kişiyi ağırlayan tesis, Türk ve dünya mutfağının en seçkin lezzetlerini sunarak gastronomi meraklılarına keyifli bir deneyim yaşıyor. Her gün 09.00-22.00 saatleri arasında hizmet veren sosyal tesis, kaliteli hizmet anlayışı ve zengin menüsüyle misafirlerini ağırlamaya devam ediyor.



Ümraniye’de Park Bakım Çalışmaları Sürüyor

Park ve Bahçeler Müdürlüğü ekipleri, çocukların güven içerisinde ve keyifli vakit geçirebilmeleri için parkların bakım ve onarım çalışmalarına devam ediyor. Yeşil alanların bakımını yapan ekipler, oyun alanlarını da modern bir görünüme kavuşturuyor. 7’den 70’e herkesin buluşma noktası olan parkların bakım ve onarım çalışmaları, aralıksız olarak devam edecek.



Cadde ve Sokaklarımız Yenileniyor

Fen İşleri Müdürlüğü, Ümraniye'yi daha modern ve estetik bir görünüme kavuşturmak için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Asfalt yama ve serim, kilitli parke taşı döşeme ve kaldırım yenileme işlemleri, planlı bir şekilde ve vatandaşların talepleri doğrultusunda gerçekleştiriliyor. Son olarak, Çetin Caddesi'nde tamamlanan asfalt kaplama çalışmalarıyla yolların hem işlevselliği hem de güvenliği artırıldı.





ULTIMATE ÜMRANIYE

24 KASIM PAZAR

**ÜMRANIYE
MİLLET BAĞÇESİ**

08.30

**İSMET
YILDIRIM**
Belediye Başkanı



**Ümraniye
Belediyesi**